

6'am ApS

Jegstrupvej 50

8361 Hasselager

CVR-nr. 37 75 86 55

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 12/06 2017

Jan Snogdal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 31. maj - 31. december 2016	10
Balance pr. 31. december 2016	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

6'am ApS
Jegstrupvej 50
8361 Hasselager

CVR-nr.: 37 75 86 55
Regnskabsperiode: 31. maj - 31. december
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Sejer, formand
Lars Fahl Jensen
Michael Kaffka
Jens Christian Søndergaard

Direktion

Lars Fahl Jensen, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

BDO
Statsautoriseret revisionaktieselskab
Kystvejen 29
8000 Aarhus C

Advokat

ETT Advokater

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at foretage køb og salg af tekstiler samt anden beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 98.677, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 148.677.

Årets resultat anses for værende utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 31. maj - 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		141.895
Finansielle omkostninger	1	<u>(15.300)</u>
Resultat før skat		126.595
Skat af årets resultat	2	<u>(27.918)</u>
Årets resultat		<u>98.677</u>
Overført resultat		<u>98.677</u>
		<u>98.677</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Aktiver		
Færdigvarer og handelsvarer		<u>482.523</u>
Varebeholdninger		<u>482.523</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		<u>96.926</u>
Tilgodehavender		<u>96.926</u>
Likvide beholdninger		<u>771.087</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.350.536</u>
Aktiver i alt		<u>1.350.536</u>

Balance pr. 31. december 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.
Passiver		
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		<u>98.677</u>
Egenkapital		<u>148.677</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		75.860
Gæld til tilknyttede virksomheder		983.770
Selskabsskat		27.918
Anden gæld		<u>114.311</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.201.859</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.201.859</u>
Passiver i alt		<u>1.350.536</u>
Eventualposter m.v.	3	

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 31. maj 2016	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	98.677	98.677
Egenkapital 31. december 2016	50.000	98.677	148.677

Noter til årsrapporten

	<u>2016</u>
	kr.
1 Finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>15.300</u>
	<u>15.300</u>
2 Skat af årets resultat	
Årets aktuelle skat	<u>27.918</u>
	<u>27.918</u>

3 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fahl Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.